

Atea Danmark Holding A/S

CVR-nr. 21478776

Lautrupvang 6

2750 Ballerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Malene Rhode Carstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atea Danmark Holding A/S
Lautrupvang 6
2750 Ballerup

CVR-nr.: 21478776
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Steinar Sønsteby, formand
Roberto Emilio Giori
Malene Rhode Carstensen
Morten Felding

Direktion

Malene Rhode Carstensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som holdingselskab for Atea koncernens danske aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Atea Danmark Holding A/S, har realiseret et underskud på 11 mio. kr. i forhold til et underskud i 2014 på 20 mio. kr. Selskabets aktivsum er på 1.921 mio. kr. Egenkapital udgør 717 mio. kr.

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 mio.kr.</u>	<u>2014 mio.kr.</u>
Andre finansielle indtægter	1	4	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(15)</u>	<u>(28)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(11)	(28)
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>(11)</u>	<u>(20)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		150	0
Overført resultat		<u>(161)</u>	<u>(20)</u>
		<u>(11)</u>	<u>(20)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 mio.kr.</u>	<u>2014 mio.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.910	1.905
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.910</u>	<u>1.905</u>
Anlægsaktiver		<u>1.910</u>	<u>1.905</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3
Tilgodehavende selskabsskat		11	9
Tilgodehavender		<u>11</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		<u>11</u>	<u>12</u>
Aktiver		<u><u>1.921</u></u>	<u><u>1.917</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 mio.kr.</u>	<u>2014 mio.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	42	42
Overført overskud eller underskud		<u>675</u>	<u>835</u>
Egenkapital		<u>717</u>	<u>877</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	485
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.202	553
Anden gæld		<u>2</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.204</u>	<u>1.040</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.204</u>	<u>1.040</u>
Passiver		<u>1.921</u>	<u>1.917</u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital mio.kr.	Overført overskud eller under- skud mio.kr.	I alt mio.kr.
Egenkapital primo	42	835	877
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(150)	(150)
Årets resultat	0	(10)	(10)
Egenkapital ultimo	42	675	717

Noter

	2015 mio.kr.	2014 mio.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4	0
	4	0

	2015 mio.kr.	2014 mio.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(8)
	0	(8)

	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder mio.kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.905
Tilgange	5
Kostpris ultimo	1.910
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.910

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital mio.kr.	Resultat mio.kr.
Dattervirksomheder:					
Atea A/S	Ballerup	A/S	100,00	1.118	38
Atea Danmark A/S	Ballerup	A/S	100,00	112	4
Atea Finans A/S	Ballerup	A/S	100,00	46	8
DTK Audio Produkter A/S	Aulum	A/S	100,00	51	4
AT Vision ApS	Ballerup	ApS	100,00	10	14

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi mio.kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	419.801	100,00	42
	419.801		42

	<u>2015 mio.kr.</u>	<u>2014 mio.kr.</u>	<u>2013 mio.kr.</u>	<u>2012 mio.kr.</u>	<u>2011 mio.kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	42	40	35	35	35
Kapitalforhøjelse	0	2	5	0	0
Virksomhedskapital ultimo	42	42	40	35	35

5. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankmellemværende med Nordea Bank Danmark A/S har selskabet stillet aktierne i datterselskabet Atea A/S til sikkerhed. Den bogførte værdi udgør 1.198 mio. kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Atea ASA, Brynsalléen 2-4, Postboks 6472 Etterstad, N – 0605 Oslo, Norge.